令和 4年２月 22日

 第３学年保護者 様

北九州市立香月中学校

校  長  馬 本 正 和

第７5回卒業証書授与式のご案内

 春寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 3年度第 75回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙中とは存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

◇ 日 時    令和 4年３月１0日（木） １０：００ 開式

            （入場は、９時 2０分から９時４５分までにお願いいたします。）

 ◇ 式 場    北九州市立香月中学校 体育館

※ コロナウィルス感染症予防対策といたしまして、今年度、卒業式への各ご家庭の

   参加人数を 2名までといたします。なお、在校生は、たとえ卒業生の弟妹であっ

ても自宅学習としていますので参加はできません。

         ※ スリッパ・マスクは各自、ご準備ください。

        ※ 発熱や風邪症状がある場合は、恐縮ですが来校をお控えください。

★当日の朝、各ご家庭で検温し、健康チェック票にご記入のうえ、来校ください。

切り取り                   ＜健康チェック票＞               切り取り

＜生徒氏名＞３年     組     番

                                                    体温         風邪症状

＜保護者氏名①＞                                （     度    分）   なし ・ あり

＜保護者氏名②＞                                （     度    分）   なし ・ あり